

Mottagare
Tekniska nämnden

Medborgarförslag - Någon form av låsbara skåp vid Kallis för att minska risken för stöld samt rullstolsramp där livräddningsbåten går ner i dagsläget

Förslag till beslut

Förslag 1 - Tekniska nämnden beslutar att avslå förslaget.

Förslag 2 – Tekniska nämnden beslutar att förslaget bifalles i och med befintliga planer.

Sammanfattning

Förslagsställaren önskar: *”Någon form av låsbara skåp vid Kallis för att minska risken för stöld samt rullstolsramp där livräddningsbåten går ner i dagsläget. Det är svårt att bada vid Kallis om man ex är själv med barn då det rör sig mycket folk. Det gör att badplatsen blir begränsad i användning”*

Bedömning

Förslag 1 - Förvaltningen ser inte att det är möjligt att placera ut låsbara skåp vid stranden av flera anledningar. Det finns inga såna lösningar på någon annan badplats och det finns inte resurser till att sköta det på ett bra sätt. Kallisbryggan är en av de mest utsatta platserna för väder och vind, förutsättningarna för att ha en lösning med skåp som ska klara de väderförhållandena ser inte förvaltningen som ett alternativ som är hållbart.

Förslag 2 - Att tillgänglighetsanpassa Kallisbryggan och därmed bland annat anlägga en ramp är planen i kommande investeringsprojekt som arbetas med inom förvaltningen. Tekniska utredningar pågår kring anläggning av ramp i ett extremt utsatt läge för väder.

Barn- och genusperspektiv – båda förslagen skulle gynna alla om det hade varit lösbart, vilket förslag 2 anses vara.

Landsbygdsperspektiv – förslaget gäller inte landsbygden.

Ekonomisk konsekvensanalys – om det hade setts som en hållbar lösning med skåp så finns det inte resurser till att kontinuerligt sköta det.

Att anlägga en ev tillgänglighetsramp ingår enligt planen i befintlig investering om teknisk analys tillåter en konstruktion. En investering i en ramp förutsätter även att åskade medel för drifts- och kapitalkostnader tillförs.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse Tekniska förvaltningen 2023-03-08
Medborgarförslag 2022-08-13

Teknikförvaltningen

Patric Ramberg
Teknisk direktör

Skickas till

Regionstyrelseförvaltningen och förslagsställaren